
7SVĚTLO  2009/5

trh, obchod, podnikání

rodinného domu, bytu, hotelu, restaura-
ce, kanceláře, obchodu apod. 

Prodejna je otevřena v pondělí až pá-
tek od 9:00 do 19:00 h, v sobotu od 9:30 
do 15:00 h. 

Firma Luminex vedle nabídky osvětle-
ní a poradenství v oboru zajišťuje také do-
pravu vybraného sortimentu a následnou 
montáž odbornými pracovníky.

Na Vaši návštěvu v nově otevřené pro-
dejně v Plzni se těší pracovníci společnos-
ti Luminex!

V září 2009 slavnostně otevřela fir-
ma Luminex svoji již čtvrtou maloob-
chodní prodejnu, tentokrát v Plzni, na 
Klatovské třídě 131/26. Prodejna se na-
chází na jednom z největších tahů měs-
tem a díky tomu je vel-
mi dobře dostupná. Lu-
minex zde na bízí svítidla 
exkluzivní dekorativní 
(Knapstein, Menzel, Ban-
kamp, Franco, Bopp, Ar-
temide) i standardní in-
teriérová (Wofi, Light-
Acts – Big White 2009, 
MP Leuchten, Trio). V na-
bídce jsou např. různé svě-
telné systémy (lankové, 
kolejnicové, tyčové), nej-
novější svítidla na bázi 
LED aj. Dále v nové pro-
vozovně Luminex nabízejí 
svítidla venkovní (Albert, 
Landa, LightActs – Big 
White 2009) a technic-
ká (Lival, Oligo, Bruck, 
LightActs – Big White 
2009). Výběr z široké na-
bídky světelných zdrojů 
(opět včetně zdrojů LED) 
je samozřejmostí. S výbě-
rem osvětlení zájemcům 
pomohou odbor ně vyško-
lení prodavači. V případě 
zájmu si lze telefonicky 
domluvit schůzku s ob-
chodním zástupcem – od-

borným poradcem a zároveň vedoucím 
pro tento region: Jan Široký, mobil: 
+420 777 570 563, e-mail: jan.siroky@
luminex.cz, se kterým se mohou zájemci 
setkat v prodejně nebo přímo v místě své-
ho bydliště. Profesionálně zpracuje návrh 
osvětlení a poradí při výběru svítidel do 

• dekorativní osvětlení
• interiérová svítidla
• venkovní svítidla
• zápustná svítidla
•  světelné systémy 

(lankové, tyčové na 12 V i na 230 V)

• technické osvětlení
• LED svítidla
• úsporná svítidla
• zdroje a příslušenství

Petra Rezka 10, Praha 4
Tel.: 261 090 950
Fax: 261 215 875
E-mail: info@luminex.cz
V E L K O O B C H O D
J, Z, S, Stř. Čechy: 777 570 563
V Čechy a Morava: 777 570 562
Praha: 777 730 262, 777 570 561
Slovensko: 777 730 264

P R O D E J N Y
SOHO INTERIÉROVÉ CENTRUM 
Svratecká 989, Brno – Modřice 
Tel./fax: 547 213 661
Prodejní doba: Po–Ne 10:00 – 20:00

ZONA CB 
Krčínova 1608 (směr Písek) 
370 11  České Budějovice
Tel./Fax: 385 310 976
Prodejní doba:  Po–Pá 10:00 – 19:00 

So–Ne 10:00 – 17:00

Klatovská třída 131/26, 301 00  Plzeň
Tel./fax: 377 389 590
Prodejní doba:  Po–Pá 9:00 – 19:00 

So 9:30 – 15:00

Ječná 7, 120 00  Praha 2
Tel./fax: 224 921 563
Prodejní doba:  Po–Pá 9:00 – 19:00 

So 9:30 – 15:00

e-Shop: shop.luminex.cz

Návrhy osvětlení pro rodinné 
domy, byty, hotely, restaurace, 

kanceláře, prodejny

www.luminex.cz

Inzerat 2009.05 - Svetlo.indd   1 13.5.2009   23:22:15

Nově otevřená prodejna 
Luminex v Plzni

Obr. 2. Interiér prodejny

Obr. 1. Nová prodejna Luminex v Plzni
Obr. 3. Jan Široký, odborný poradce a zároveň 
vedoucí provozovny


